
Má žízeň

Precedens

co mě svírá není hlad jen má žízeň
která pálí jako láva jako sůl 
to pít or not to pít to je trýzeň 
ve tři čtvrtě žízní umřu a je půl
co se blýská není zlato ani stříbro
nikdo blízkej nemá na to se mnou spát 
v blízkým krámku koupím pití a ne jídlo
už se blýská na zlý časy jak se zdá
žízeň má závratná svůdná a zrádná 
pár křídel upírů páteční sen
žízeň je přítulná vůle je žádná 
věrná jak vlastní stín věčná má žízeň
já se vrátím až ráno s cizím svetrem
až se v austrálii značně sešeří
mý písně se stávaj už retrem
žádnej barman už mým slibům nevěří
mívám žízeň v noci a mám žízeň ve dne
vztahy s láhví máme celkem vyzrálý
padám totiž ke dnu když ona dno zvedne
celý léta hasí co jí nepálí
žízeň má…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

